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| SPAREBANK

Startliste Kretsmesterskap Normalprogram

Hvalstjern skistadion lgrdag 16.01.2016

Rennleder: Morten Holst
Loypesjef: Ole Kr. Amundsen
Teknisk delegert: Oddvar Hagen

Startliste

Startliste J10 Nybeg og yngre

Nr. Navn Klubb Starttid Skive
4 Dyveke Aakervik Fet Skiklubb - Skiskyting 11:32:00 4

5 Pernille Nor-Woll Lgrenskog Skiklubb - Skisk. 11:32:30 5

6 Marie Lund Flaa Lgrenskog Skiklubb - Skisk. 11:33:00 6

7 Eiril Hgistad Nordbg Lgrenskog Skiklubb - Skisk. 11:33:30 7
Startliste G10 Nybeg og yngre

Nr. Navn Klubb Starttid Skive
11 Mathias Linlgkken Lgrenskog Skiklubb - Skisk. 11:35:30 11
12 Magnus Dale Engen Fet Skiklubb - Skiskyting 11:36:00 12
13 Sondre Leknes Frey Baerums Skiklub 11:36:30 13
14 Maximillian Benjamin Fulgp Fet Skiklubb - Skiskyting 11:37:00 14
15 Ole Andreas Hynne Gjerdrum IL 11:37:30 15
Startliste J11-12 Nybeg

Nr. Navn Klubb Starttid Skive
19 Ida Merete Kjustad Fet Skiklubb - Skiskyting 11:39:30 19
20 Anine Schrader Kvernerud Asker Skiklubb 11:40:00 20
21 Kine Gjellan Zlrcher Baerums Skiklub 11:40:30 21
22 Helene Szeter Fet Skiklubb - Skiskyting 11:41:00 22
23 Maren Medalen Berntsen Asker Skiklubb 11:41:30 23
Startliste G11-12 Nybeg

Nr. Navn Klubb Starttid Skive
27 Noah August Sagen Fet Skiklubb - Skiskyting 11:43:30 2
28 Syver Lybak Fet Skiklubb - Skiskyting 11:44:00 3
29 Sander Nordberg Frogner Lgrenskog Skiklubb - Skisk. 11:44:30 4
30 Jgrgen Daland Bjgrnsen Fet Skiklubb - Skiskyting 11:45:00 5
31 Jgrgen Bjgrnsen Fet Skiklubb - Skiskyting 11:45:30 6
Startliste J11

Nr. Navn Klubb Starttid Skive
35 Ida Madeleine Fuglset Nittedal Skiskytterlag - Skisk ~ 11:47:30 10
36 Hedda Engelien Fet Skiklubb - Skiskyting 11:48:00 11
37 Synne Lund Flaa Lgrenskog Skiklubb - Skisk. 11:48:30 12
38 Anniken Kringler Lgrenskog Skiklubb - Skisk. 11:49:00 13
39 Nina Galtung Skar Try, Idrettslaget 11:49:30 14
40 Silje Christine Berg-Knutsen Fet Skiklubb - Skiskyting 11:50:00 15
41 Mira Barstad Nittedal Skiskytterlag - Skisk ~ 11:50:30 16
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Startliste G11

Nr.

45
46
47

Navn

Sondre Norheim
Jacob Jaeger Barth
Simen Aune Myrvoll

Startliste J12

Nr.

51
52
53
54
55
56
57
58
59

Navn

Kaia Bjgnnes

Christel @stbu

Ane Rafen

Frgya Horten Brouwer
Ingvild Svardal

Stine Larsplass Johansen
Sanne Kopperudmoen
Sofie Steen

Sarah Evenslgkken

Startliste G12

Nr.

63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74

Navn

Daniel Aakervik

Lavrans Ullern

Kristian Mjelland

William Eidissen

Lars Sander Viken

Jarand Tgnnessen Vangsnes
Even Olav Sandberg
Andreas Randgaard Talstad
Kristoffer Kolstadbraten
Oliver Jonathan Fulgp
Sebastian Thowsen Aastorp
Stian Tepstad

Startliste J13

Nr.

78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88

Navn

Marthe Braathen Knoph
Ida Lofthus Sagsveen
Sofie Storm

Mia Jenny Nygaard @streng
Lisa Fergusson Sgrlien
Eva Alfstad Liheim

Mia Tgrnblad Sameien
Siri Galtung Skar

Kari Lgvoll

Oda Rafen

Anne Ida Nordengen

Startliste G13

Nr.

92
93
94
95
96
97

Navn

Sebastian A. Bruksaas Smeby
Casper Stenstadvold

Ole Holmboe

Syver Lybak

Jonas Amundsen

Gustav Andresen Skotte

Klubb

Bjerke IL Ski
Try, Idrettslaget
Bjerke IL Ski

Klubb

Try, Idrettslaget

Bjerke IL Ski

Fossum IF

Nittedal Skiskytterlag - Skisk
Fet Skiklubb - Skiskyting
Try, Idrettslaget

Bjerke IL Ski

Asker Skiklubb

Bjerke IL Ski

Klubb

Fet Skiklubb - Skiskyting
Asker Skiklubb

Fet Skiklubb - Skiskyting
Fossum IF

Asker Skiklubb

Fossum IF

Nittedal Skiskytterlag - Skisk
Fossum IF

Lgrenskog Skiklubb - Skisk.
Fet Skiklubb - Skiskyting
Bjerke IL Ski

Fossum IF

Klubb

Asker Skiklubb

Lgrenskog Skiklubb - Skisk.
Oslo Skiskytterlag
Gjerdrum IL

Nittedal Skiskytterlag - Skisk
Fossum IF

Fet Skiklubb - Skiskyting
Try, ldrettslaget

Asker Skiklubb

Fossum IF

Fet Skiklubb - Skiskyting

Klubb

Fet Skiklubb - Skiskyting
Fossum IF

Nittedal Skiskytterlag - Skisk
Fet Skiklubb - Skiskyting
Oslo Skiskytterlag

Fossum IF

. Ho

SPAREBANK
Starttid Skive
11:52:30 20
11:53:00 21
11:53:30 22
Starttid Skive
11:55:30 1
11:56:00 2
11:56:30 3
11:57:00 4
11:57:30 5
11:58:00 6
11:58:30 7
11:59:00 8
11:59:30 9
Starttid Skive
12:01:30 13
12:02:00 14
12:02:30 15
12:03:00 16
12:03:30 17
12:04:00 18
12:04:30 19
12:05:00 20
12:05:30 21
12:06:00 22
12:06:30 23
12:07:00 24
Starttid Skive
12:09:00 3
12:09:30 4
12:10:00 5
12:10:30 6
12:11:00 7
12:11:30 8
12:12:00 9
12:12:30 10
12:13:00 11
12:13:30 12
12:14:00 13
Starttid Skive
12:16:00 17
12:16:30 18
12:17:00 19
12:17:30 20
12:18:00 21
12:18:30 22

LAND& SETSKOG
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98

99

100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123

Einar HaugAy

Mathias Flgtre Rgrstad
Stian MAY¥seide SA rlie
Martin Straumsheim
Haakon Stensby Parelius
Vetle Schjgnberg Thordarson
Haakon Stene

Marius Tokergd

Philip Jacobsen

Erling Braathen Hynne
Sondre Hongseth

Lucas Aaland

Andreas T Johannesen
Sondre Rokke

Torgeir Hanebrekke Fjellsgy
Andreas Gjellan Zurcher
Joachim Lambine

Erling Holst

Lauritz Sogn-Larssen

Emil @fsti Berg-Jacobsen
Peder Andreas Aas

Fredrik Alexander Mathiesen
Gaute Vodal

Petter Stromme-Mollestad
William Stie Kongsted

Isak Leknes Frey

Startliste J14

Nr.

127
128
129
130
131
132
133
134
135

Navn

Erle Sofie Syvertsen
Victoria Dybwad

Lisa Bjgnnes

Nora Tgnnessen Vangsnes
Sophie Alexandra Jomaas
Amanda Horten Brouwer
Kristiane Rolstad

Maja Friis Rud

Ingeborg Rolstad

Startliste G14

Nr.

139
140
141
142
143
144
145
146
147
148
149
150
151
152

Navn

Christian Friis Rud
Olav Stenersen
Tobias Hallingstad
Andreas Kastel
Jgrgen Borchgrevink
Herman Glede Hauge
Thomas Kristiansen
Tobias Aardalsbakke Eriksen
Adrian Pujol Hollund
Sindre Solbakken
Hans Knoph Birkeland
Markus Tollefsen
Magnus Sparre Hovet
Oscar Engelien

Asker Skiklubb

Fossum IF

Gjerdrum IL

Fossum IF

Baerums Skiklub
Lgrenskog Skiklubb - Skisk.
Fossum IF

Baerums Skiklub

Fossum IF

Gjerdrum IL

Try, Idrettslaget

Fet Skiklubb - Skiskyting
Try, Idrettslaget

Oslo Skiskytterlag

Nittedal Skiskytterlag - Skisk
Bzerums Skiklub

Oslo Skiskytterlag

Fet Skiklubb - Skiskyting
Try, Idrettslaget

Asker Skiklubb

Fet Skiklubb - Skiskyting
Ullensaker Skiklubb

Fet Skiklubb - Skiskyting
Lgrenskog Skiklubb - Skisk.
Try, Idrettslaget

Baerums Skiklub

Klubb

Oslo Skiskytterlag

Fossum IF

Oslo Skiskytterlag

Fossum IF

Fossum IF

Nittedal Skiskytterlag - Skisk
Oslo Skiskytterlag

Fossum IF

Oslo Skiskytterlag

Klubb

Fossum IF

Asker Skiklubb

Baerums Skiklub
Gjerdrum IL

Fossum IF

Oslo Skiskytterlag

Fet Skiklubb - Skiskyting
Gjerdrum IL

Fossum IF

Bjerke IL Ski

Fossum IF

Oslo Skiskytterlag

Try, Idrettslaget

Fet Skiklubb - Skiskyting

. Ho

SPAREBANK
12:19:00 23
12:19:30 24
12:20:00 25
12:20:30 1
12:21:00 2
12:21:30 3
12:22:00 4
12:22:30 5
12:23:00 6
12:23:30 7
12:24:00 8
12:24:30 9
12:25:00 10
12:25:30 11
12:26:00 12
12:26:30 13
12:27:00 14
12:27:30 15
12:28:00 16
12:28:30 17
12:29:00 18
12:29:30 19
12:30:00 20
12:30:30 21
12:31:00 22
12:31:30 23
Starttid Skive
12:33:30 2
12:34:00 3
12:34:30 4
12:35:00 5
12:35:30 6
12:36:00 7
12:36:30 8
12:37:00 9
12:37:30 10
Starttid Skive
12:39:30 14
12:40:00 15
12:40:30 16
12:41:00 17
12:41:30 18
12:42:00 19
12:42:30 20
12:43:00 21
12:43:30 22
12:44:00 23
12:44:30 24
12:45:00 25
12:45:30 1
12:46:00 2

LAND& SETSKOG
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153 Frederik Ording Asker Skiklubb 12:46:30 3
Startliste J15

Nr. Navn Klubb Starttid Skive
157 Guro Hjerpaasen Asker Skiklubb 12:48:30 7
158 Mathilde Hongseth Try, Idrettslaget 12:49:00 8
159 Marte Riddervold Asker Skiklubb 12:49:30 9
160 Emma Aasen Strgmsnes Lier IL 12:50:00 10
161 Camilla Hals Try, Idrettslaget 12:50:30 11
162 Hedda Lynnebakken Asker Skiklubb 12:51:00 12
163 Mille Therese Jacobsen Fossum IF 12:51:30 13
164 Marte Bueie Lier IL 12:52:00 14
165 Caroline Bjgrgum Fossum IF 12:52:30 15
166 Sara Ecker Asker Skiklubb 12:53:00 16
167 Mari Gasbakk Fossum IF 12:53:30 17
168 Vilde Bgrseth Bjerke IL Ski 12:54:00 18
169 Emily Krogsbgl Try, Idrettslaget 12:54:30 19
170 Julie Elisabeth Abyholm Fossum IF 12:55:00 20
Startliste G15

Nr. Navn Klubb Starttid Skive
174 Ola Thune Sundklakk Fossum IF 12:57:00 24
175 @yvind Egebakken Grotli Nittedal Skiskytterlag - Skisk ~ 12:57:30 25
176 Espen Aakervik Fet Skiklubb - Skiskyting 12:58:00 1
177 Eskil Auestad Nittedal Skiskytterlag - Skisk ~ 12:58:30 2
178 Sander Thowsen Aastorp Bjerke IL Ski 12:59:00 3
179 Oskar Kjos Ullensaker Skiklubb 12:59:30 4
180 Asmund Lgvoll Asker Skiklubb 13:00:00 5
181 Magnus Skattebgl Fossum IF 13:00:30 6
182 Sindre Hvesser Brein Asker Skiklubb 13:01:00 7
183 Sondre @straat Mortensen Fossum IF 13:01:30 8
184 William Hansen Nymoen Oslo Skiskytterlag 13:02:00 9
185 Hallvard André Rgnningen Fet Skiklubb - Skiskyting 13:02:30 10
186 Ole Tobias Evenslgkken Bjerke IL Ski 13:03:00 11
187 Zakarias Olai Grann Hevrgy Try, Idrettslaget 13:03:30 12
188 Birk Strgm Oslo Skiskytterlag 13:04:00 13
189 Eirik Flgtre Rgrstad Fossum IF 13:04:30 14
190 Sivert Svardal Fet Skiklubb - Skiskyting 13:05:00 15
191 @istein Fagerli Naess Gjerdrum IL 13:05:30 16
192 Christoffer Eidissen Fossum IF 13:06:00 17
193 Morten Tgrnblad Sameien Fet Skiklubb - Skiskyting 13:06:30 18
194 Tarald Rgdland Fossum IF 13:07:00 19
195 Mads Huken Mathiesen Ullensaker Skiklubb 13:07:30 20
196 Sander Larsplass Johansen Try, Idrettslaget 13:08:00 21
197 Magnus R. Berg Fossum IF 13:08:30 22
198 Emil Olav Sandberg Nittedal Skiskytterlag - Skisk ~ 13:09:00 23
199 Tobias Ottersen Ullensaker Skiklubb 13:09:30 24
200 Eirik Halvorsen Nittedal Skiskytterlag - Skisk  13:10:00 25
201 Martin Tjgtta Fossum IF 13:10:30 1
202 Stian Lunde Andersen Oslo Skiskytterlag 13:11:00 2
203 Even Nygaard @streng Gjerdrum IL 13:11:30 3
204 Sigurd Grevstad Fossum IF 13:12:00 4
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Startliste J16

Nr.

208
209
210
211
212
213
214
215
216
217

Navn

Lisa Neraas

Randi Daae Wiig
Dorthe Martinussen
Marie Naess

Ingrid Kvalsgard
Hannah Kvalfoss
Sara Borchgrevink
Martine Nordengen
Martine Sogn-Larssen
Nora Bakken Heiberg

Startliste G16

Nr.

221
222
223
224
225
226
227
228
229
230
231
232
233
234
235
236
237
238
239
240
241
242

Navn

Christian Bucher-Johannessen

Bendik Sparre Hovet

Trym Reinsnes Lind

Torjus Ullern

Sondre Holm Holten

Ole Marius Sundby

Aksel Dombestein

Henning Husmo

Martin Bge Svestad
Kristian Aleksander Toresen
Max Oliver Jonsson

André Hellne Rasen
Kristoffer Krogh Wetterhus
Jens Johan Brekke

Georg Prahl Harbitz
Teodor Birkeland

Truls Christoffersen Bolland
Thomas Haugen De Lange
Jan Evert Waage

Oliver Wallin Higgins
Thomas T Johannesen
Martin Flrstenau Notto

Startliste M Senior

Nr.

246
247
248
249

Navn

Truls Valmestad

Sondre Eriksen Hensema
Christian Grotnes

Elias Schirmer Raphael

Startliste M20-21

Nr.

253
254
255
256
257
258
259

Navn

Henrik ASLESEN
Thomas STORVIK
Kristian Grue

Jakob Hanserud

Georg Noer Dotzler
Sigurd Jacobsen Solli
Sverre Ryland GLOMNES

Klubb

Fossum IF
Ullensaker Skiklubb
Fossum IF

Bjerke IL Ski
Fossum IF

Try, Idrettslaget
Fossum IF

Fet Skiklubb - Skiskyting
Try, Idrettslaget
Fossum IF

Klubb

Fossum IF

Try, Idrettslaget
Fossum IF

Asker Skiklubb
Fossum IF

Bjerke IL Ski
Baerums Skiklub
Ullensaker Skiklubb
Fossum IF

Oslo Skiskytterlag
Baerums Skiklub
Bjerke IL Ski
Asker Skiklubb
Oslo Skiskytterlag
Fossum IF

Asker Skiklubb
Try, Idrettslaget
Baerums Skiklub
Oslo Skiskytterlag
Baerums Skiklub
Try, ldrettslaget
Fossum IF

Klubb

Nittedal Skiskytterlag - Skisk
Bgdalen IF

Baerums Skiklub

Meraker Skiskytterklubb

Klubb

Fet Skiklubb - Skiskyting
Baerums Skiklub

Fet Skiklubb - Skiskyting
Asker Skiklubb

Fossum IF

Lgrenskog Skiklubb - Skisk.
Fet Skiklubb - Skiskyting

. Ho

SPAREBANK
Starttid Skive
13:14:00 8
13:14:30 9
13:15:00 10
13:15:30 11
13:16:00 12
13:16:30 13
13:17:00 14
13:17:30 15
13:18:00 16
13:18:30 17
Starttid Skive
13:20:30 21
13:21:00 22
13:21:30 23
13:22:00 24
13:22:30 25
13:23:00 1
13:23:30 2
13:24:00 3
13:24:30 4
13:25:00 5
13:25:30 6
13:26:00 7
13:26:30 8
13:27:00 9
13:27:30 10
13:28:00 11
13:28:30 12
13:29:00 13
13:29:30 14
13:30:00 15
13:30:30 16
13:31:00 17
Starttid Skive
13:33:00 21
13:33:30 22
13:34:00 23
13:34:30 24
Starttid Skive
13:36:30 3
13:37:00 4
13:37:30 5
13:38:00 6
13:38:30 7
13:39:00 8
13:39:30 9

LAND& SETSKOG
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Startliste K20-21

Nr.

266
267
268

Navn
Katja Sha Voje Bjgrnstad

Ingrid Landmark TANDREVOLD

Anitra VOGNILD

Startliste K17

Nr.
272

Navn
Therese Blindheim

Startliste K18

Nr.

276
277
278
279
280

Navn

Anniken Helland-Hansen
Emilie Auestad

Petrine Lande Koteng
Pernille Lintho Ruud
Eirin Marie Syvertsen

Startliste K19

Nr.
284

Navn
Synne Nesse

Startliste M17

Nr.

288
289
290
291
292
293
294

Navn

Alexander Engebretsen
Daniel Nyvoll

Henrik Glede Hauge
Mathias Hagen Bergheim
Sander Bach-Gansmo
Trym Algarheim Tveras
Fredrik Grusd

Startliste M18

Nr.

298
299
300
301
302
303
304
305

Navn

Njal Gunnar Nicolaysen
Magnus Birkeland

Hakon Rybraten

Marius Holmsen

Joakim Ekern

Kristian Aslesen

Christian Brennhovd Bang
Jgrgen Uglem Mobakken

Startliste M19

Nr.

309
310
311
312
313
314
315
316

Navn

Nicolay Aas Lerkendal
Herman Mgrkved Blom
Karsten MARTINUSSEN
Henning Driveklepp
Eivind Syrdalen DOVLAND
Jgrgen Haugum

Mathias Stampe

Magnus KNOPH

Klubb

Oslo Skiskytterlag
Fossum IF

Bjerke IL Ski

Klubb
Fossum IF

Klubb

Baerums Skiklub

Nittedal Skiskytterlag - Skisk
Fossum IF

Fet Skiklubb - Skiskyting
Oslo Skiskytterlag

Klubb
Fet Skiklubb - Skiskyting

Klubb

Fossum IF
Fossum IF
Fossum IF
Baerums Skiklub
Fossum IF
Fossum IF
Fossum IF

Klubb

Oslo Skiskytterlag

Asker Skiklubb

Fet Skiklubb - Skiskyting
Fossum IF

Lgrenskog Skiklubb - Skisk.
Fet Skiklubb - Skiskyting
Asker Skiklubb

Oslo Skiskytterlag

Klubb

Nittedal Skiskytterlag - Skisk
Nittedal Skiskytterlag - Skisk
Fossum IF

Nittedal Skiskytterlag - Skisk
Fossum IF

Baerums Skiklub

Fossum IF

Baerums Skiklub

. Ho

SPAREBANK
Starttid Skive
13:43:00 16
13:43:30 17
13:44:00 18
Starttid Skive
13:46:00 22
Starttid Skive
13:48:00 1
13:48:30 2
13:49:00 3
13:49:30 4
13:50:00 5
Starttid Skive
13:52:00 9
Starttid Skive
13:54:00 13
13:54:30 14
13:55:00 15
13:55:30 16
13:56:00 17
13:56:30 18
13:57:00 19
Starttid Skive
13:59:00 23
13:59:30 24
14:00:00 25
14:00:30 1
14:01:00 2
14:01:30 3
14:02:00 4
14:02:30 5
Starttid Skive
14:04:30 9
14:05:00 10
14:05:30 11
14:06:00 12
14:06:30 13
14:07:00 14
14:07:30 15
14:08:00 16

LAND& SETSKOG



